Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα θεωρούνται 

εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. 

Το χρονικό διάστημα ανάθεσης της ως άνω υπηρεσίας, αναφέρεται από την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης έως 31-12-2023. 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 16.000,00 € (δεκαέξι χιλιάδες ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ (12.903,23 € συν 3.096,77 € Φ.Π.Α. 24%) και 

θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ηπείρου – Περιφερειακής 

Ενότητας Πρέβεζας, οικ. ετών 2022 και 2023 (Ε.Φ. 072 και Κ.Α.Ε. 0823.01).